
Objednávka č. O-0046/MAJ/2024 středočeský kraj l'

Odběratel: Dodavatel:
středočeský kraj Ing. Eva Valentová
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 U Smaltovny 1211/4, 170 00 Praha 7
číslo účtu: 4440009090/6000 IČO: 761 43 678
IČO: 70891095 DIČ: CZ6455211092
DIČ: CZ70891095 E-mail:

TA'
Datum: viz datum el. podpisu

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena v KČ
Zpracování znaleckého posudku se zaměřením na
stanovení ceny obvyklé na nemovité věci v k. ú. Dubí 75 383,00 KČ
u Kladna.

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

Specifikace prací:

75 383,00 KČ

62 300,00 Kč

Zpracováni znaleckého posudku se zaměřením na stanovení ceny obvyklé na nemovité věci v k.
ú. Dubí u Kladna,

Pozemek p. č. 1200, součásti je stavba, budova s č. p. 63, zastavěná plocha a nádvoří a
pozemek p. č. 1201, ostatní plocha, zapsané na LV 31148 u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno.

Místo plnění: KÚSK, Zborovská 11

Termin dodáni: do 45 kalendářních dní od akceptace objednávky.

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručeni dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodržení terminu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,02 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

1/2



Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplněni. Na faktuře musí být uvedeno číslo naši objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v tomto případě značí např. začerněni podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však
identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle
potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

, Digitálně podepsal
Ing. Lu bomir Ing. Lubomír Raibl
Raibl Datum: 2024.03.14

10:59:57 +01'00'
0 0 k

Ing. Jaroslav Řikovský, mpa
vedoucí Odboru majetku

Potvrzeni Qbjednávkv dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum: It? d "U) u
.,,.,,,.,. ,.., ,. ,,..,.,. ,,,,,,,..jméno, při/menL funkce, podpis

Razítko dodavatele:

2/2



" ,' .y. .' . wmr t
··' 'é ? ý

POVĚŘENÍ K ZASTUPOVÁNÍ

V souladu s článkem 8, odst. 2 organizačního řádu, v platném znění, tímto pověřuji:

Ing. Lubomíra Raibla

aby po dobu trvání mé nepňtomnosti na Krajském úřadu Středočeského kraje z důvoduf dovolené,

pracovní neschopnosti, pracovní cesty, účasti na školení, neodkladného služebního jednání v rámci
krajského úřadu i mimo něj, právního zastupování před soudy a jinými správními úřady, překážek
v práci ve smyslu zákoníku práce, případně jiného pracovního zanepúzdnění mne zastupovd
v plném rozsahu výkonu mé funkce vedoucího odboru a Činil veškeré úkony s tím související

s výjimkou věci, jejichž řešení si předem výslovně vyhradím.

Zároveň požaduji, abych byl o všem, co bylo na základě tohoto pověření učiněno, po návratu

neprodleně informován.

Toto pověřeni uděluji jmenovanému od 5. srpna 2016.

Vedoucí odboru:
Datum: 5. 8. 2016

S udělením tohoto pověřeni souhlasím.

Datum: 5. 8.2016

Toto pověřením ve stanoveném rozsahu přijímám.

Datum: 5. 8. 201 6

,,,,,,,

Podpis ře

Podpis pověřené cmby

' Důvody lze upravit dle konkrétních potřeb vedoucího odděleni.


